
Башкортостан Республика^1 
Сибай к а л а ^ :

■кала округынын,

«БАЛАЛАР С 8Н Р8Т  М 8КТ8БЕ»
едгэмэ белем биреу муниципаль 

бюджет учреждениеЬы
453833, Сибай 'KOAahu, Коммунистар урамы, 10

Республика Башкортостан 
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»
городского округа 

г. Сибай
453833, г. Сибай, ул Коммунистическая, 10Тел. 8/34775/

2-41-00
ОКПО 52975716, ОГРН 1020202039010, ОКВЭД 80.10.3, ИНН 0267008635,

КПП 026701001, БИК 048073001, л/с 20112030060, к/с 30101810300000000601, КБК/3039904004/756/0000/180 
Р/счет 40701810780731000799 Отделение -  НБ Республика Башкортостан г. Уфа

ПРИКАЗ № 23-у

г. Сибай 31 августа 2021 года

«О зачислении обучающихся в 1 класс»

На основании решения приемной комиссии по отбору обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области музыкального искусства 
«Фортепиано» (8 лет обучения) преподаватель Шайдуллина Д.С.:

1 . Андрееву Злату Сергеевну
2. Изибаеву Жанну Айратовну
3. Ильясову Камиллу Ильшатовну

2. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства
«Фортепиано» (8 лет обучения) преподаватель Изотова Е.В.:

1 . Каширину Александру Георгиевну
2. Каширину Ксению Олеговну

3. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства
«Фортепиано» (8лет обучения) преподаватель КадыроваЖ.С.:

1 . Курилову Устинью Денисовну
2. Мальцеву Богдану Ильдаровну

4. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства
«Фортепиано» (8 лет обучения) преподаватель Курепина И.В.:

1. Галиахметову Зубайду Рафиловну

5. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Народные 
инструменты» специальность курай (8 лет обучения) преподаватель Надыргулов 
И.А.:

1. Хасанова Арслана Ильшатовича



6. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Народные 
инструменты» специальность флейта (8 лет обучения) преподаватель Кунакбаев
З.Г.:

1. Бельского Егора Александровича
2. Лукьянова Ярослава Максимовича
3. Стаценко Эрнеста Владиславовича
4. Буранбаеву Лию Эрнэстовну
5. Билалову Камилу Арсеновну

7. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Народные 
инструменты» специальность гитара (8 лет обучения) преподаватель
Хуснутдинов Р.Н.:

1. Шакирова Эрика Рустамовича
2. Андрееву Ангелину Сергеевну

8. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Народные 
инструменты» специальность гитара (5 лет обучения ) преподаватель Загидуллин 
Б.Х.:

1. Янтилина Азамата Салихьяновича
2. Аюпову Риту Альфировну
3. Янбекову Дину Наилевна
4. Султанова Дениса Руслановича
5. Барышева Сергея Андреевича
6. Явгастину Руфину Айгизовну
7. Кильмухаметова Вильдана Вильевича
8. Маркову Сияну Юрьевну

9. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Народные 
инструменты» специальность баян (5 лет обучения ) преподаватель Загидуллин 
Б.Х.:

1. Кутуева Айгиза Ришатович

10. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Народные 
инструменты» специальность аккордеон (8 лет обучения) преподаватель Сидорова 
М.Г.:

1. Сунистова Ивана Николаевича

11. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Народные 
инструменты» специальность баян (5 лет обучения) преподаватель Сидорова 
М.Г.:

1. Нигматуллина Артура Рифатовича

12. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Народные



инструменты» специальность баян (5 лет обучения) преподаватель Хуснутдинова
З.М.:

1. Баянова Линара Рашитовича
2. Речкалова Егора Денисовича

13. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Народные 
инструменты» специальность домра (8 лет обучения) преподаватель 
Мустахитдинова М.Х.:

1. Имангулова Айнура Шамилевича

14. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Хоровое 
пение» (8 лет обучения) преподаватель Мансурова Л.Р.:

1. Арсланову Фидалию Ильдаровну

15. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Хоровое 
пение» (8лет обучения) преподаватель Иванова Л.И.:

1. Губанову Есению Сергеевну
2. Лукьяницу Веронику Равилевну

16. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Хоровое 
пение» (8 лет обучения) преподаватель Хасанова Д.Р.:

1. Салихова Батырхана Радиковича
2. Абдулгазину Айсылу Даниловну
3. Ахметова Айгиза Юнировича

17. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Хоровое 
пение» (8 лет обучения) преподаватель Загитова Л. Ч.:

1. Шарафутдинову Самиру Фанильевну
2. Худайбердину Сафину Радмировну
3. Салихову Софью Евгеньевну
4. Абрамова Кирилла Сергеевича

18. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Народные 
инструменты» специальность баян (5 лет обучения) преподаватель Кагарманов
Н.К.:

Е.Ш. Баянова


